

Le Réseautage humain au cœur de votre succès

YUL Relations est une entreprise de réseautage unique, fondée en 2018, qui vise à promouvoir ses membres à travers des activités de réseautage originales, en mettant toujours l'accent sur l'humain plutôt que sur l'entreprise. Notre mission est de devenir LA référence en matière de réseautage humain au Québec.



Pour qui?

YUL Relations s'adresse principalement aux entrepreneurs, professionnels et chefs d'entreprise qui cherchent à développer leur réseau de contacts B2B de manière significative.

Les personnes envisageant d'adhérer à YUL Relations sont habituellement...

Entrepreneurs et dirigeants: Ceux qui cherchent à étendre leur réseau d'affaires et à trouver de nouvelles opportunités de collaboration ou de partenariat.

Professionnels de divers secteurs: Individus issus de divers domaines professionnels qui souhaitent élargir leur cercle de contacts et partager leurs expériences et connaissances.

YUL Relations est idéal pour ceux qui préfèrent une approche de réseautage plus humaine, axée sur la qualité des relations plutôt que sur la quantité de contacts.

Pourquoi devenir YULois?

DÉVELOPPEMENT PROFESSIONNEL ET PERSONNEL

En tant que YULois, vous faites partie d'un groupe qui cherche à grandir sur les plans professionnel et personnel, à élargir son réseau de contacts B2B et à connaître véritablement les personnes de son entourage.

ÉVÉNEMENTS DIVERSIFIÉS

Participez à nos déjeuners quinzomadaires, événements de réseautage général, événements sportifs et événements majeurs, où l'ouverture d'esprit, le bien-être et la sincérité priment.

VISIBILITÉ ACCRUE

Bénéficiez d'une présence sur notre site web, nos médias sociaux, notre chaîne YouTube et dans notre infolettre mensuelle.

Devenir membre

Découvrez un réseautage plus humain et saisissez l'opportunité de développer des relations d'affaires significatives. Pour devenir un YULois et en savoir plus sur nos offres de membership, contactez-nous à info@yulrelations.ca

Offre d'essai

Si vous êtes curieux de découvrir la formule YUL, nous vous invitons à participer à l'un de nos déjeuners en tant qu'invité dans le groupe de votre choix.

C'est l'occasion idéale de vivre l'expérience YUL Relations et de rencontrer notre communauté dynamique d'entrepreneurs.